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Vārds
Uzvārds
Klase
Skola

1. uzdevums (10 punkti). 
Aprēķini dotās izteiksmes galvā un pieraksti rezultātu!
1.1.   (21 + 21) : 7 =                                     

1.2.   8 ∙ 8 – 40 =                                           

1.3.   9 ∙ 6 + 0 =                                            

1.4.   72 : 9 + 20 = 

1.5.   5 + 3 ∙ 6 = 

1.6.   21 + 21 : 7 =

Uzraksti tās izteiksmes, kurām ir vienādi rezultāti!

1.7.

1.8.

Uzraksti izteiksmi, kurai ir vismazākā vērtība!

1.9.

Uzraksti izteiksmi, kurai ir vislielākā vērtība!

1.10.

2. uzdevums (4 punkti). 
Salīdzini izteiksmes pēc lieluma (ieraksti vajadzīgo zīmi <, >, =) !

2.1.   42 : 6 ______ 56 : 8

2.2.   b – 36 ______ b – 56

2.3.   a ∙ 4 ______ a + a + a + a 

2.4.   c ∙ 6 ______ 6 ∙ c + c

Aizpilda 
skolotājs:

1.1._______

1.2._______

1.3._______

1.4._______

1.5._______

1.6._______

1.7._______

1.8._______

1.9._______

1.10._______

Kopā par 
1. uzd.:

_______

2.1._______

2.2._______

2.3._______

2.4._______

Kopā par 
2. uzd.:

_______
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3. uzdevums (7 punkti). 
Trijstūra perimetrs 60 cm. Vienas malas garums 9 cm, bet otras malas garums 
3 reizes lielāks. Aprēķini trijstūra trešās malas garumu! Pieraksti darbības!

Atbilde: _____________________________________________________________________

4. uzdevums (6 punkti). 
Uzraksti atbilstošu matemātisku izteiksmi! Pieraksti rezultātu!

4.1. pie 66 pieskaitīt skaitļu 24 un 3 dalījumu

4.2. no 40 atņemt skaitļu 70 un 50 starpību

4.3. skaitļu 7 un 9 summu reizināt ar 2

5. uzdevums (6 punkti). 
Izsaki mazākās mērvienībās!

5.1.

     dm = _______ cm

5.3.

     eiro = _______ centi

5.5.

     d. = _______ h

5.2.

     h = _______ min

5.4.

     m = _______ cm

5.6.

     g. = _______ mēn.

3.1._______

3.2._______

3.3._______

3.4._______

3.5._______

3.6._______

3.7._______

Kopā par 
3. uzd.:

_______

4.1.1.______

4.1.2.______

4.2.1.______

4.2.2.______

4.3.1.______

4.3.2.______

Kopā par 
4. uzd.:

_______

5.1._______

5.2._______

5.3._______

5.4._______

5.5._______

5.6._______

Kopā par 
5. uzd.:

_______

1
2

1
8

1
3

1
4

1
5

1
4
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6.1._______

6.2._______

6.3._______

6.4._______

6.5._______

6.6._______

6.7._______

Kopā par 
6. uzd.:

_______

7.1.______

7.2.______

7.3.______

7.4.______

Kopā par 
7. uzd.:

_______

6. uzdevums (7 punkti). 
Atrisini uzdevumu!
Riteņbraucēji no rīta nobrauca 46 km. Pavisam šajā dienā viņi nobrauca 
100 km. Par cik kilometriem pēcpusdienā viņi nobrauca vairāk nekā no rīta?
Raksti darbības un paskaidro tās vai arī pieraksti jautājumu!

Atbilde: _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

7. uzdevums (8 punkti). 
Aplūko zīmējumus!

Ieraksti tabulā atbilstošo ģeometrisko figūru numurus!

7.1. četrstūris 7.2. taisnstūris 7.3. kvadrāts
7.4. daudzstūris, 

kas nav 
četrstūris

1
2

3
4

5
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8.1.______

 
 

8.2.______

Kopā par 
8. uzd.:

_______

Kopā par  
matemātiku:

_______

8. uzdevums (4 punkti). 
Aplūko tabulu!

8.1.

1. iespēja

8.2.

2. iespēja

Jānopērk pildspalva par 2 eiro.
Kā, izmantojot tabulā attēlotās monētas, var samaksāt par pirkumu?
Uzraksti divas iespējas!
Ievēro!

• Katrā iespējā izmanto visas tabulā attēlotās monētas!
• Tukšajā lodziņā ieraksti izmantoto monētu skaitu!
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DARBA�VĒRTĒTĀJA�LAPA
MATEMĀTIKA

Darba vadītāja pienākumi:
• iepazīties ar darba saturu un instrukciju tā veikšanai;
• izdalīt diagnosticējošā darba lapas un ļaut skolēniem iepazīties ar to saturu;
• nodrošināt kārtību klasē un darbam labvēlīgu vidi.

Darba norise
1. Darba vadītājs, ienācis klasē, sasveicinās ar skolēniem, uzmundrina viņus un noskaņo darbam.
2. Darba vadītājs izdala skolēniem diagnosticējošā darba darba lapas.
3. Skolēni uz darba lapām uzraksta vārdu, uzvārdu, klasi, skolas nosaukumu.
4. Ja kādam skolēnam nepieciešama palīdzība vai arī ir neizpratne par veicamo uzdevumu, skolotājs 
pieiet pie skolēna un klusām noskaidro situācijas būtību. Atkarībā no situācijas skolotājs vai nu palīdz, vai 
arī prasību noraida.
5. Lai objektīvāk novērtētu skolēnu patstāvīgo darbu, lūgums skolotājiem nekomentēt uzdevumu 
nosacījumus.
6. Diagnosticējošā darba beigās darba vadītājs savāc skolēnu darba lapas un nodod tās skolas direktoram.
 

Uzd. 
nr. Vērtēšanas kritēriji Punktu 

kopskaits
Standarta 
prasība

Izziņas 
līmenis

1.

1.1. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.2. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.3. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.4. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.5. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.6. veic aprēķinus galvā – 1 p.
1.7. izvērtē rezultātu un uzraksta izteiksmi – 1 p.
1.8. izvērtē rezultātu un uzraksta izteiksmi – 1 p.
1.9. izvērtē rezultātu un uzraksta izteiksmi – 1 p.
1.10. izvērtē rezultātu un uzraksta izteiksmi – 1 p.

10

6.1.
7.5.
7.8.
8.11.

I
I
I
I
II
II
II
II
II
II

2.

2.1. salīdzina izteiksmju vērtības – 1 p.
2.2. salīdzina izteiksmju vērtības – 1 p.
2.3. salīdzina izteiksmju vērtības – 1 p.
2.4. salīdzina izteiksmju vērtības (pareizi ir “=” vai “<”) – 1 p.

4
6.1.
6.5.
7.1.

I
II 
III
III

3. 

3.1. pieraksta darbību – 1 p.
3.2. veic aprēķinu – 1 p.
3.3. pieraksta darbību – 1 p.
3.4. veic aprēķinu – 1 p.
3.5. pieraksta darbību – 1 p.
3.6. veic aprēķinu – 1 p.
3.7. pareizi pilnā teikumā uzraksta atbildi – 1 p.

7

6.1.
7.2.
8.1.
8.3.
8.6.
8.9.
8.11.

II
II
II
I
II
II
II
I
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4.

4.1.1. uzraksta atbilstošu matemātisku izteiksmi – 1 p.
4.1.2. aprēķina izteiksmes vērtību – 1 p.
4.2.1. uzraksta atbilstošu matemātisku izteiksmi – 1 p.
4.2.2. aprēķina izteiksmes vērtību – 1 p.
4.3.1. uzraksta atbilstošu matemātisku izteiksmi – 1 p.
4.3.2. aprēķina izteiksmes vērtību – 1 p.

6

6.1.
8.1.
8.2.
8.11.

II
II
II
II
II
II

5.

5.1. veic darbības ar garuma vienībām – 1 p.
5.2. veic darbības ar laika vienībām – 1 p.
5.3. veic darbības ar naudas vienībām – 1 p.
5.4. veic darbības ar garuma vienībām – 1 p.
5.5. veic darbības ar laika vienībām – 1 p.
5.6. veic darbības ar laika vienībām – 1 p.

6

6.1.
6.3.
7.2.
7.4.
8.11.

III
III
III
III
III
III

6.

6.1. uzraksta teksta uzdevuma jautājumu vai skaidrojumu – 1 p.
6.2. uzraksta teksta uzdevuma darbību – 1 p.
6.3. veic aprēķinu – 1 p.
6.4. uzraksta teksta uzdevuma jautājumu vai skaidrojumu – 1 p.
6.5. uzraksta teksta uzdevuma darbību – 1 p.
6.6. veic aprēķinu – 1 p.
6.7. pareizi pilnā teikumā uzraksta atbildi – 1 p.

7

6.1.
6.2.5.
7.2.
8.1.
8.3.
8.8.
8.9.
8.11.

II
II
II
II
II

7.

Par katru pareizi atpazītu ģeometrisko figūru – 1 p.:
7.1. atpazīst četrstūrus – 3 p.
7.2. atpazīst taisnstūrus – 2 p.
7.3. atpazīst kvadrātu – 1 p.
7.4. atpazīst daudzstūrus, kas nav četrstūri – 2 p.

8

6.11.
6.10.
7.8.
8.1.
8.2.
8.7.
8.11.

II
II
II
II

8.

8.1. izmanto visas dotās monētas un pareizi aprēķina naudas 
summu – 2 p.;
izmanto visas dotās monētas, bet nepareizi aprēķina naudas 
summu – 1 p.
8.2. izmanto visas dotās monētas un pareizi aprēķina naudas 
summu – 2 p.;
izmanto visas dotās monētas, bet nepareizi aprēķina naudas 
summu – 1 p.

4

6.1.
6.2.4.
6.2.5.
7.2.
7.4.
7.7.
8.6.
8.8.
8.9.
8.11.

III
III


